(mohammed almazyed (667207 4=k AST 22:45:05 <5l 25.10.2025 &4 Analyticom COMET

& Bl
ot 0 2026/2025 pwisadl - 4a gal) iy a2 (5 9
C;'.U’J‘ L“g.}l.m - éau

3:1 (2:1)

' IV B 8l 4 pead) Adl) Round: 8 AST 19:30 25.10.2025 <l / g4l
10 s L) 45 3Ll &8 2ea (g puila Al 1alal)
ol B A1) racluall gl aSa aelise RIS PUIKVENKVEDIEN
Jaed) dens auda calSall adia G el G 00 aale 15l aclise Sa
Sl Glalis daal 131 jlaall 8l e Al ve o gy dana 1 A6 e lie oS
oAl 2ea gala salall (Buiall Sl e gea Jllae 1l oSalf
) ias ilaaa 1 ade Y1 el el e alllye taelual) ol oSa
S R Y lay ol gl S R Y wal KUMIRPRE
12892 GK didl Jile anla 31 14480 GK adip (ome J2bie 22
117381 S8 ars s 5 902 18863 LS disage 52
7685 CP aall (pus alllae 6 19 121211 DS 2and
125578 Wil L7 12689 Otedis Gl 3 )Ua 5
2 12194 alllae % 2eal 8 456 117246 b 516
60076 U23 535> A& a9 33 39 11971 CP e s a SI7
80 122108 sy il ea 53,10 125792 J ) sia yd i ym9,9
43 110176 Wl gl Jadne 14 55 99976 s s 18
125851 gy Jas jla 352 21 117244 S Sl gn 21
72793 Cran iy 3l 09l e 24 124257 Jaisd sl 32833
127390 Oaom Sl LaSoll 25 45 15931 6 sagd) Jag 20a) 37
13975 GK e (s oy 13 5581 GK cndll dllue a1
17774 GK an) il axw 2454 30 16807 GK ool alllae o 6931
127 aal) Flite o gy 2 14675 oalld lllan) e 8
18764 il AllA 2as 3 (18) 61 5321 Gosued) A s 10
21832 U23 5l ae sl il 4 (4) 46 90! 14149 Sl ae 5 2ena 11
(7) 83 112562 Cilapedtl) allle 5011 17018 a il Jy alllae 13
(24) 72 125849 sy 3l 3 ) i 16 (33) 86 16325 Jriie 3 s 8hiaa 14
(14) 72 21892 Uu23 i Laa ) WL 17 (21) 61 17359 A e 216
125922 15 3aloa 8l 29 (9) 61 121095 WSl Jal, 19
(9) 88 17864 U23 2na () Cana (s 44 32437 cuhlllve o 2dla 23
21792 u23 Wae Craac Hn77 125614 LS a0 5426
(10) 88 117362 zall Glaul 80 125613 | yiliw (piea ) 80
o
G 2o bie gl daysh s
4l AL o jaa
ool e
O oS jla 05 Sl e BYIETRITERAIN
) c e
Sl dana Jrdia e él ol daae alllae
BRUEISR: R
DSz piles b e Jladl e didallye o S
G M
PR
saldl) adila 4ads CrAY Gl sall
Al Sada Khalifa 25.10.2025 17:57:41 AST < sl Yasser Khalil 25.10.2025 17:48:11 AST 4. sl
31 21| 11 ] 0:1 Aol
e b b b L] [ [80]10/45(37|43[14(39] 7 Al
S RS YARTNE RN
Jiaiil 18 »alo SR sial o g2y
Lsle S :CP ool e ja 1GK (sl sla o 4 Gas :0G ¢l3a iy :PK
mohammed almazyed
25.10.2025 22:45:05 AST 5 05 e 5 peally mlla 5ed UL 5 Ly 430383 68 5 sl (sl G Cantaa 380 020

4 [ r— [~ | NG The i
gl]mi'm gmw @rovora "ALAss Rufdeq E A N B, SR

2/ 1 Asda 1:3 ol alil - ) ol




(530 Bead e - 55) 5 oaibin 18 3(:Sal )1 o il 5l (ml oY) - 33) e (um S 7 556 bty s ke - 19) S sama 4 1l (5308 1) N
(U6 el e sl - 2) Alllae 2 deal 8 1o pedl Gl (Lsed/ (ali) e ol - 2490) LosS dismae 50w 2 ;5(Ls6d ol e Hslu - 1490) Sl 20 5 2aaa 11
(ol slal ae sl - 6+45) Uil 5154 6 2l (525 24l

Jiaiil 18 »alo SR sial o g2y
4sale I :CP ol s 1GK (il sl o i ios :0G o3 i PK
mohammed almazyed
25.10.2025 22:45:05 AST 85 Osn lede g G5 seally mlla sed UL 5 Ll 43585 &3 5 sismaesl) Gash (e Curia d85 ) o2

3 ww , A e, e i
El]saﬁi'm Emaa% @rovora auass Rueddy N E A N B, S

2/2 3k 1:3 oall ol - sl ol



Analyticom COMET

Date: 25.10.2025 Time: 22:45:05 AST

Printed by: mohammed almazyed (667207)

Referee: Mohammed Ahmad Al-Mazyed
1st assistant: Majid Hudaires Al-Shammari
2nd assistant: Mohmmad Yousef Abulla
4th official: Abdulrahman Ali Al-Mulla

VAR: Abdulla Ali Al-Athba

Al-Sadd SC
22 Meshaal Aissa Barsham GK
2 Pedro Miguel Correia
4 Mohamed Camara
5 Tarek Salman Salman
6 Paulo Silva
7 Akram Hassan Afif CP
9 Roberto Firmino Barbosa De
Oliveira
18 Guilherme Torres
21 Giovani Henrique
33 Claudio Luiz Leonel
37 Ahmed Suhail Al-Hamawende

1 Saad Abdulla Alsheeb GK
31 Yousef Abdullah Balideh GK
8 Ali Asadalla Thaimn
10 Hasan Khalid Alhaydos
11 Mohammed Waad Albayati
13 Abdulla Badr Alyazidi
14 Moustafa Tarek Mashal
16 Boualem Khoukhi

19 Rafael Sebastian Mujica Garcia

23 Hashim Ali Ali
26 Pau Prim Coma
80 Agustin Silvera

Sergio Oriol Algere

Julio Banuelos Saez

Abdulla Mohammed Al-Berik

14480
18863
121211
12689
117246
11971

125792

99976
117244
124257

15931

5581
16807
14675

5321
14149
17018
16325
17359

121095
32437

125614
125613

Date/time: 25.10.2025 19:30 AST
Stadium: Jassim bin Hamad Stadium  Match number: 45

Goals

39

45

Match report
Doha Bank Stars League 25/26

Al-Sadd SC -Al-Arabi SC
1:3 (1:2)

Round: 8

Y R

902
19

33

55

90!

S

(18) 61
(4) 46

Age category: Seniors

AVAR 1: Zahy Snaid Alshammari
Observer: Jassem Al-Hail

Match commissioner: Ahmad Al-Adsani
General coordinator: Hadi Hamed Al-Marri
Venue press officer: Mostafa Wasfy Elsayed

Al-Arabi SC
31 Jassim Adel Al-hail GK
5 Wassem Keddari
6 Abdulla Hassan Al-Marafi CP
7 PABLO SARABIA
8 Ahmed Fathi Abdoulla
9 Mohamed Khaled Gouda u23
10 Rodriguez Sanchez Rodrigo
14 Michael Olunga

21 VERETOUT MARCEL JORDAN

24 Mrwan Sherif Hassan
25 PEREZ RAFAEL ALEXIS

13 Yousof Hassan Ali GK
30 Mohamed Saeed lbrahim GK
2 Yousuf Muftah Al-Tamimi
3 Mohammed Khalid Al-Naimi
4 ALHASHMI ALHUSSEIN
MOHIALDIN u23
11 Yazan Abdallah Alnaimat

(33) 86 16 GERARD HERNANDEZ

(21) 61
(9) 61

ROMERO
17 Salem Reda Salem u23
29 CARRERA HERNANDEZ
JAVIER
44 Hassan Safeldin Mohamad u23
77 Yazan Esmat Abdallah u23
80 Isaac Lehadj

Head coach
Assistant coach
Fitness Coach
Goalkeeper coach
Other coach
Other coach
Team manager

go

9304193

Attendance:

Goals
12892
117381
7685
125578
12194 2
60076
122108
110176
125851
72793
127390

80
43

13975
17774
127
18764

21832

112562 (7) 83

125849 (24) 72

21892 (14) 72
125922

17864
21792
117362

(9) 88

(10) 88

JOHAN MARCUS SVENSSON

Mashel Mohammed Al-malek

Doctor Mohamed Zied Ellouze
Akram Abid Physiotherapist Slim Boubaker
Team official
Translator
Other staff Khalifa Hashim Al-Sada
CONFIRMED Yasser Khalil 25.10.2025 17:48:11 AST CONFIRMED Al Sada Khalifa 25.10.2025 17:57:41 AST
Score 10 | 1.1 | 1:2 | 1:3
ScorerMin | 7 [39]14]43|37/4510/80 RN NN EEe
PK/OG oG
Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
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Cautions: Al-Sadd SC: 4 Mohamed Camara (19 - Unsporting behavior / recklessness); 7 Akram Hassan Afif (33 - Objection by word and
deed to the referee's decision); 18 Guilherme Torres (55 - Stopping promising); 11 Mohammed Waad Albayati (90+1 - Unsporting behavior
/ recklessness); 2 Pedro Miguel Correia (90+2 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Arabi SC: 8 Ahmed Fathi Abdoulla (2 - Unsporting
behavior / recklessness)

Expulsions: Al-Sadd SC: 6 Paulo Silva (45+6 - Disgraceful behavior of the opposing direction)

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
mohammed almazyed
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