

تقرير المباراة دورى نجوم بنك الدوحة - الموسم 2026/2025





نادي السد - النادي العربي 3:1 (2:1)





الفئة العمرية: الفريق الاول المشاهدون:

Round: 8 رقم المباراة: 45 التاريخ / الوقت: AST 19:30 25.10.2025 الملعب: استاد جاسم بن حمد



مساعد حكم الفيديو المساعد: زاهي سنيد الشمري مقيم الحكام: جاسم محمد الهيل مراقب المباراة: احمد سلمان العدساني المنسق العام: هادي حمد المري المسؤول الإعلامي: مصطفى وصفى السيد

حكم: محمد احمد المزيد حكم مساعد أول: ماجد هديرس الشمري حكم مساعد ثاني: محمد يوسف عبد الله الحكم الرابع: عبدالرحمن على الملا حكم الفيديو المساعد: عبدالله على العذبة

نادي السد		الأهداف	Υ	S F	النادي العربي	الأهدا	الأهداف '	RY	S
22مشعل عيسي برشم GK	14480				31 جاسم عادل الهيل GK	12892			
2 بيدرو ميجويل كوريا	18863		90 ²		5 وسيم قداري	117381			
4 محمد كمار ا	121211		19		6 عبدالله حسن المعرفي CP	7685			
5 طارق سالمان سليمان	12689				7 بابلو سارابيا	125578			
6 باولو سيلفا	117246			45	8 احمد فتحى عبدالله	12194	2	2	
7 اکرم حسن عفیف CP	11971	39	33		9 محمد خالد جوده u23	60076			
9 روبيرتو فيرمنو اوليفيرا	125792				10 ردریجو سانشیز رودریجز	80 122108	80		
18 جيليرمي توريس	99976		55		14 ميشيل اولنجا	43 110176	43		
21 جيوفاني هنريكي	117244				21 جوردن مارسیل فیرتوت	125851			
33 كلاوديو لويز ليونيل	124257				24 مراون شریف حسن	72793			
37 احمد سهيل الهماوندي	15931	45			25 اليكسيس رافائيل بيريز	127390			
016 Nr. W.									
1 سعد عبدالله الشيب GK	5581				13 يوسف حسن على GK	13975			
31 يوسف عبدالله بليده	16807				30 محمد سعيد ابراهيم GK	17774			
8 على اسدالله ذالمن	14675				2 يوسف مفتاح التميمي	127			
10 حسن خالد الهيدوس	5321			18) 61	3 محمد خالد النعيمي	18764			
11 محمد وعد البياتي	14149		90 ¹	(4) 46	4 الهاشمي الحسين محي الدين u23	21832			
13 عبدالله بدر اليزيدي	17018				11 يزن عبدالله النعيمات	112562			(7) 83
14 مصطفى طارق مشعل	16325			33) 86	16 جيرارد هرناندز ريميو	125849			(24) 72
16 بو علام خوخي	17359			21) 61	17 سالم رضا سالم u23	21892			(14) 72
19 رافیل جارکیا	121095			(9) 61	29 خافیر هرناندز کاریرا	125922			
23 هاشم على عبداللطيف	32437				44 حسن سيف الدين محمد u23	17864			(9) 88
26 باو بريم كوما	125614				77 يزن عصمت عبدالله u23	21792			
80 اوجستين سيلفرا	125613				80 اسحاق الحاج	117362			(10) 88

مدرب

مساعد مدر ب

مدر ب اللياقه البدنيه

مدرب الحراس مدرب إضافي

مدرب إضافي

طبيب

اخصائى علاج طبيعي

إداري فريق

مترجم الموظفين الأخرين

خليفه هاشم الساده

جون ماركوس سفينسون

مشعل محمد المالك

محمد زياد اللوز

سليم بوبكر

تم التأكد منه Al Sada Khalifa 25.10.2025 17:57:41 AST

تم التأكد منه Yasser Khalil 25.10.2025 17:48:11 AST

71 0000 1110110 2010 11101 111101														٠.	 	••••	_0	··	·			, .	,					
					T													Τ	3:		2:1		1:1		0:1		النتيجة	i
Γ																			80	10	45 3	37	43 14	4 3	9 7		هداف/الدقيقة	,
																					ف في	هده				، في	ضربة جزاء/هدف	

CP: الكابتن

Y: كرت أصفر S: استبدال R: كرت أحمر **GK:** حارس المرمى OG: هدف في مرماه بالخطأ PK: ضربة جزاء

mohammed almazyed 25.10.2025 22:45:05 AST

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.















ملعوبة

سيرجو اوريل الجيرى

جيلو بانيلوس سايز

عبدالله محمد البريك

اكرم عبدالجليل عبيد

الانذارات: نادي السد: 4 محمد كمارا (19 - سلوك غير رياضي /تهور); 7 اكرم حسن عفيف (33 - الاعتراض بالقول والفعل على قرار الحكم); 18 جيليرمي توريس (55 - منع هجمة واعدة); 11 محمد وعد البياتي (1990 - سلوك غير رياضي /تهور); 2 بيدرو ميجويل كوريا (1990 - سلوك غير رياضي /تهور); النادي العربي: 8 احمد فتحي عبدالله (2 - سلوك غير رياضي /تهور) الطرد: نادي السد: 6 بأولو سيلفا (45+6 - سلوك مشين اتجاه المنافس)

> Y: كرت أصفر PK: ضربة جزاء

R: كرت أحمر OG: هدف في مرماه بالخطأ

S: استبدال

GK: حارس المرمى

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.





CP: الكابتن









mohammed almazyed 25.10.2025 22:45:05 AST









Al-Sadd SC - Al-Arabi SC 1:3 (1:2)





Date/time: 25.10.2025 19:30 AST Stadium: Jassim bin Hamad Stadium Round: 8 Match number: 45 Age category: Seniors Attendance:

Referee: Mohammed Ahmad Al-Mazyed 1st assistant: Majid Hudaires Al-Shammari 2nd assistant: Mohmmad Yousef Abulla 4th official: Abdulrahman Ali Al-Mulla

VAR: Abdulla Ali Al-Athba

AVAR 1: Zahy Snaid Alshammari Observer: Jassem Al-Hail

Match commissioner: Ahmad Al-Adsani General coordinator: Hadi Hamed Al-Marri Venue press officer: Mostafa Wasfy Elsayed

Al-Sadd SC		Goals	Υ	R	S	Αl	-Arabi SC		Goals	Υ	R	S
22 Meshaal Aissa Barsham GK	14480					31	Jassim Adel Al-hail GK	12892				
2 Pedro Miguel Correia	18863		90 ²			5	Wassem Keddari	117381				
4 Mohamed Camara	121211		19			6	Abdulla Hassan Al-Marafi CP	7685				
5 Tarek Salman Salman	12689					7	PABLO SARABIA	125578				
6 Paulo Silva	117246			45 ⁶		8	Ahmed Fathi Abdoulla	12194		2		
7 Akram Hassan Afif CP	11971	39	33			9	Mohamed Khaled Gouda u23	60076				
9 Roberto Firmino Barbosa De	125792					10	Rodriguez Sanchez Rodrigo	122108	80			
Oliveira	123732					14	Michael Olunga	110176	43			
18 Guilherme Torres	99976		55			21	VERETOUT MARCEL JORDAN	125851				
21 Giovani Henrique	117244					24	Mrwan Sherif Hassan	72793				
33 Claudio Luiz Leonel	124257					25	PEREZ RAFAEL ALEXIS	127390				
37 Ahmed Suhail Al-Hamawende	15931	45										
						13	Yousof Hassan Ali GK	13975				
1 Saad Abdulla Alsheeb GK	5581					30	Mohamed Saeed Ibrahim GK	17774				
31 Yousef Abdullah Balideh GK	16807					2	Yousuf Muftah Al-Tamimi	127				
8 Ali Asadalla Thaimn	14675						Mohammed Khalid Al-Naimi	18764				
10 Hasan Khalid Alhaydos	5321				(18) 61	4	ALHASHMI ALHUSSEIN	21832				
11 Mohammed Waad Albayati	14149		90 ¹		(4) 46		MOHIALDIN u23	21032				
13 Abdulla Badr Alyazidi	17018					11	Yazan Abdallah Alnaimat	112562				(7) 83
14 Moustafa Tarek Mashal	16325				(33) 86	16	GERARD HERNANDEZ	125849				(24) 72
16 Boualem Khoukhi	17359				(21) 61		ROMERO					
19 Rafael Sebastian Mujica Garcia	121095				(9) 61	17	Salem Reda Salem u23	21892				(14) 72
23 Hashim Ali Ali	32437					29	CARRERA HERNANDEZ	125922				
26 Pau Prim Coma	125614					l	JAVIER					
80 Agustin Silvera	125613						Hassan Safeldin Mohamad u23	17864				(9) 88
						-	Yazan Esmat Abdallah <i>u23</i>	21792				
						80	Isaac Lehadj	117362				(10) 88

Sergio Oriol Algere

Head coach Assistant coach Fitness Coach

Julio Banuelos Saez

Goalkeeper coach Other coach Other coach Team manager

Abdulla Mohammed Al-Berik

Mashel Mohammed Al-malek Mohamed Zied Ellouze Slim Boubaker

JOHAN MARCUS SVENSSON

Akram Abid

Doctor Physiotherapist Team official Translator Other staff

Khalifa Hashim Al-Sada

CONFIRMED Yasser Khalil 25.10.2025 17:48:11 AST

CONFIRMED AI Sada Khalifa 25.10.2025 17:57:41 AST

Score Scorer/Min PK/OG

1:0	1:1	1:2	1:3								
7 39	14 43	37 45	10 80								
		OG									

Y: Yellow card PK: Penalty

R: Red card OG: Own goal

S: Substitution GK: Goalkeeper

CP: Captain

PLAYED mohammed almazyed 25.10.2025 22:45:05 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature



















Al-Sadd SC - Al-Arabi SC 1:3 Page: 1 / 2 Cautions: Al-Sadd SC: 4 Mohamed Camara (19 - Unsporting behavior / recklessness); 7 Akram Hassan Afif (33 - Objection by word and deed to the referee's decision); 18 Guilherme Torres (55 - Stopping promising); 11 Mohammed Waad Albayati (90+1 - Unsporting behavior / recklessness); 2 Pedro Miguel Correia (90+2 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Arabi SC: 8 Ahmed Fathi Abdoulla (2 - Unsporting behavior / recklessness)

Expulsions: Al-Sadd SC: 6 Paulo Silva (45+6 - Disgraceful behavior of the opposing direction)

Y: Yellow card PK: Penalty

R: Red card OG: Own goal

S: Substitution **GK**: Goalkeeper

CP: Captain

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

PLAYED mohammed almazyed 25.10.2025 22:45:05 AST















